



**ועדה לפי צו המועצות המקומיות (מועצות אזוריות) (הוראות שעה), התש"פ-2020**

פרוטוקול ישיבה מיום: 26/04/2020

שם רשות: חבל אילות

נוכחים: הדס שפירא - מנכ"ל המועצה

רויטל טריפלר, רו"ח - גזבר

לירן ולצמן - יועמ"ש

הנדון: **החלטה על הארכת התקשרות לשירותי ניהול ופיקוח וקבלת שירותי שמירה**

במכרז למתן שירותי אבטחה ושמירה מס': ש/2016/21

הרשות מעוניינת להתקשר עם קבלן/נים למתן שירותי אבטחה ושמירה (להלן: "השירותים"), ולצורך כך היא בוחנת את האפשרות להאריך את ההתקשרות שהתבצעה במסגרת פניה לקבלת הצעות על פי המכרז שבנדון (להלן: "המכרז"), שפרסמה החברה למשק וכלכלה של השלטון המקומי בע"מ (להלן: "משפ"ל"), אשר לגביו ניתן אישור שר הפנים ושנקבעו זוכים במסגרתו. ההחלטה בדבר ההתקשרות התקבלה בוועדת שלושה ביום 02/08/2017, במסגרתה נבחר הזוכה "מודיעין אזרחי בע"מ" (להלן: "הספק") למתן השירותים מושא המכרז.

נימוקים להארכת ההתקשרות עם הספק וכפועל יוצא גם הארכת ההתקשרות עם משכ"ל:

המועצה האזורית חבל אילות מבקשת להאריך את ההסכם הקיים עם הספק בשנה בשל משבר הקורונה ובהתאם לצו המועצות המקומיות (מועצות אזוריות) (הוראות שעה), התש"פ-2020 (להלן: "הצו"), מהנימוקים הבאים:

- ☒ החלפת חברת אבטחה למוסדות חינוך באמצע שנת לימודים מהווה פגיעה למערכת החינוך במועצה, ועלולה לייצר חשיפה וסכנה ברמת האבטחה של מוסדות החינוך. לכן, נדרש לשמר רציפות תפקודית בתחום לפחות למשך שנה על מנת להמנע מבעיות בטחון ובטיחות שיסכנו את שלום התלמידים והמורים.
- ☒ חוסר הודאות לגבי המתרחש לאור מגיפת הקורונה, אינו מאפשר הכנה ופניה תחרותית חדשה לספק חדש למתן השירותים וזאת מאחר ולא ברור במועד זה משך שנת הלימודים הנוכחית והבאה, אופיה, ימי הלימודים, אורכם ותנאים נוספים. כל אלו מחזקים את הצורך להשאיר את הספק הקיים לרבות לאור שביעות הרצון המלאה שיש למועצה מתפקוד הספק הקיים.
- ☒ ההתקשרות עם הספק הקיים הינה בתנאים זהים או מיטיבים עם המועצה.
- ☒ המועצה אף נדרשת באותם שירותי פיקוח וניהול וזאת בכדי לשמר את ההתקשרות באותה רמה ואותו האופן.

**החלטה:** לאור האמור ובהתאם להוראות הצו הוחלט להאריך את ההתקשרות עם משכ"ל ועם הספק לשנה נוספת. במהלך השנה האמורה תדאג המועצה לצאת בהליך חדש והזוכה בהליך כאמור יספק את השירותים בעבור שנת הלימודים 2021-2022

**פרסום:** הוועדה מורה כי החלטה זו תפורסם באתר האינטרנט של הרשות באופן מיידי ולא יאוחר מ 5 ימי עבודה מקבלת החלטה זו.

על החתום

  
יועץ משפטי

  
גזברית המועצה

  
מנכ"ל המועצה

מועצה אזורית חבל אילות - הערבה הדרומית- רכש והתקשרויות